حکمتیست
۲۹۶

۲۷ فوریه ۲۰۲۰ - ۸ اسفند ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

روز جهانی زن در ایران روز آزادی و برابری کامل زن و مرد!

حزب حکمتیست - (خط رسمی) صفحه ۲

**دوم اسفند، روز "نه" به جمهوری
اسلامی حزب حکمتیست (خط رسمی) ص ۷**

روحانی، گوبلز یا سعید الصحاف

مظفر محمدی

گوبلز وزیر تبلیغات آلمان نازی خدمت بزرگی به حکومت هیتلر کرد.